DESKRIPSI WILAYAH PENELITIAN

A. Sejarah Berdirinya Madrasah Ibtidaiyah Mahad Islamy Palembang

K.H Abdul Malik Tadjudin K.H Abdul Malik Tadjudin (1918-2000). K.H

Abdul Malik Tadjudin adalah seorang ulama di Palembang yang lahir pada 1

Dzulhijah 1336 H atau pada bulan Juni 1918 M dan meninggal pada tanggal 10

Jum’adil Awal atau tanggal 10 Agustus 2000 M. Merupakan anak ke dua dari

pasangan Tadjudin dengan Maimunah dan merupakan anak pertama dari lima

bersaudara.

Di kalangan masyarakat terutama di daerah 1 Ulu K.H Abdul Malik Tadjudin